metropolis Rhenioruin Ecclesiae episcopus, oplat

praesentemet perpetuam salutem.

Noverit dilecla charilas veslra quia hic frater no-

mine Flodullus ideonostram accessk ad humililatem,

quia in nostro fuit loco nutritus alque educalus.

Quamobrem dirigimus ad vos has lilleras, ut libentius

eum charitas vestra recipiat. Et quia sub regimin*
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vesiro abhinc in ante gradus accipere el Deo mili- A
lare desiderat, ut sciatis eiirabonis raoribus prsedi-
tum, lilteris sciolum atque ingenio capacem , et
veslro cupientem regimini esse subditum, in vestra-

que parochia degere el moniiis alque ordinalionibus
vestris diehus vilscsuae libenter obtemperare. Et ut
haccparva cpistola a vestra dileclione libcntius rcci-

pereiur alque firmum crederetur, sigilli nostri ex

imagineB.Remigiiponliflcisinipressionesignavimus.
OmnipotensDeus vos per multa curricula amiorum
conservare dignelur. Amcn.

Dala iv Kal. Maii, anno xm nostri episcopatus.
EPISTOLA LIV.

ADEUMDEM.
JUi Gisebrindumpresbyterum,data epistola formata,

commendat. J

(Ibid.)
Notumsit vestroealmilati el omnibus hominibus,

icenliam dedissenobis parochia vestra, et ubicunque
vcluerit presbyterum, quem ordinavi in Rhemis ci-
vitate, nomine Giscbrindiim, niinisterium sacerdo-
tale fungere, si vestra adfuerit sacra voluntas, et
aliorum ubi illi congruum perspexeril bonorum ho-
minum. Quade re missi ad vos hos apices, secundura
petilionem snpradicli preshyleri, ut et vos consen-
sum ei et licentiara detis minisleriura presbyteratus
ftingi, et ut cerlius cognoscatis, secundum auctori-
talem canonicamformaiam fecimus episiolam, et ei
dedimus, Graecaque elementa sibi annolaviimis H.
X. X. Nomenmeum H lilteram primam, et nomen
vestrum secundam annotamus lilleram o, et civilatis
nteae littcram leniam M. et veslrx quartam F. Va-
Ieal vigeatque veslra proprielas in eevumoptaraus,
vcnerande.

H. T. P. X. H. 0. M. F. Y. II. CCCC.XL. DC.
XC. III. LX. DCC. VIII.

EPISTOLA LV.
ADEPISCOPOSPR0V1NC1_LUGDUNENSIS.

DeCarlomannoejusquecomplicibusexcommunicandis.
(ApudSirmond.)

IiiNCMARus,Rhemorum episcopus ac plebis Dei
famulus, cum Rhemorum dicecescosvenerabilibus
consacerdotibus noslris, REMIGIO,reverentissimo

Ltigdunensiumarchiepiscopo,et ipsius diceceseosve-
nerandis episcopis salutem.

Carlomannus, domni noslri Caroli regis gloriosi
carne filius, in dioecesi Rheniorum Spirilu sancto

regeneratus, el a palre sacro altari oblatus, reli-

giosis divini servilii obsequiis mancipandus ac in
clericum tonsus, in dicecesi vero Senonensi, et in